

## **NART HOLDING ApS**

**Ladefyldvej 13  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 31 77 96 50**

**Årsrapport for 2019  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. juni 2020

---

Tarkan Nart  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NART HOLDING ApS  
Ladefyldvej 13  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 77 96 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 28. oktober 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

### Direktion

Tarkan Nart, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt eje anpartar/aktier i andre selskaber eller anden efter direktioens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.460.588, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.752.741.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-348.871</b>	<b>-70.646</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-375.804</u>	<u>-375.804</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-724.675</b>	<b>-446.450</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.022.331	1.285.203
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		431.599	181.680
Finansielle omkostninger	2	<u>-108.188</u>	<u>-147.846</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.423.595</b>	<b>872.587</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-36.993</u>	<u>185.337</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.460.588</u></b>	<b><u>1.057.924</u></b>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		206.975	0
Overført resultat		<u>-1.722.863</u>	<u>1.057.924</u>
		<b><u>-1.460.588</u></b>	<b><u>1.057.924</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>2.066.912</u>	<u>2.442.716</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.066.912</u></b>	<b><u>2.442.716</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	737.802	1.761.526
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>1.744.622</u>	<u>1.311.630</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.482.424</u></b>	<b><u>3.073.156</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.549.336</u></b>	<b><u>5.515.872</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.475.224	1.215.105
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		395.674	728.750
Andre tilgodehavender		0	31.172
Udskudt skatteaktiv		0	36.993
Selskabsskat		<u>136.000</u>	<u>134.134</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.006.898</u></b>	<b><u>2.146.154</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.006.898</u></b>	<b><u>2.149.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>6.556.234</u></u></b>	<b><u><u>7.665.373</u></u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.032.424	1.825.449
Overført resultat		540.017	2.262.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.752.741</u></b>	<b><u>4.267.329</u></b>
Banker		<u>327.152</u>	<u>702.639</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>327.152</u></b>	<b><u>702.639</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	439.500	480.000
Banker		1.057	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	291.982
Gæld til associerede virksomheder		1.846.493	927.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		949.515	910.095
Anden gæld		<u>239.776</u>	<u>86.242</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.476.341</u></b>	<b><u>2.695.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.803.493</u></b>	<b><u>3.398.044</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.556.234</u></b>	<b><u>7.665.373</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>375.804</u>	<u>375.804</u>
	<u><b>375.804</b></u>	<u><b>375.804</b></u>

### 2 Finansielle omkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>108.188</u>	<u>147.846</u>
	<u><b>108.188</b></u>	<u><b>147.846</b></u>

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-148.344
Årets udskudte skat	<u>36.993</u>	<u>-36.993</u>
	<u><b>36.993</b></u>	<u><b>-185.337</b></u>

### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	100.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.661.526	1.661.526
Årets resultat	<u>-1.023.724</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>637.802</u>	<u>1.661.526</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>737.802</b></u>	<u><b>1.761.526</b></u>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	961.630	961.630
Årets resultat	<u>432.992</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.394.622</u>	<u>961.630</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>1.744.622</u></u></b>	<b><u><u>1.311.630</u></u></b>

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.825.449	2.262.880	54.000	4.267.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>206.975</u>	<u>-1.722.863</u>	<u>55.300</u>	<u>-1.460.588</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>2.032.424</u></u></b>	<b><u><u>540.017</u></u></b>	<b><u><u>55.300</u></u></b>	<b><u><u>2.752.741</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.182.639	766.652	439.500	0
	<b>1.182.639</b>	<b>766.652</b>	<b>439.500</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution over for selskaberne Burger Garage ApS, Care Apropos ApS, Cafe Carlton ApS og Cafe Cire ApS vedrørende alt mellemværende med Arbejdernes Landsbank (Selvskyldnerkaution).

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne nom. 125.000 kr. i selskabet Cafe Cire ApS samt nom. 50.000 kr. i Burger Garage ApS til sikkerhed for Burger Garage ApS, Cafe Cire ApS og Nart Holding ApS's mellemværende med Arbejdernes Landsbank.